
Høringssvar fra kommunepartiene og AUFs fylkeslag 

Mottatte svar etter at nominasjonskomiteens foreløpige listeforslag ble sendt på høring. Oversikten 

oppdateres løpende. Frist for innsending av høringssvar er 10. oktober, og kommunepartiene samt 

AUF sender sine svar til fylkessekretær Bjørn Jarle Røberg-Larsen på epost bjrl@arbeiderpartiet.no 

Høringssvarene fra kommunepartiene er offentlige og publiseres her (alfabetisk sortert). 

Fra Alvdal Arbeiderparti 

Hei! 

Etter nye runder med innspill, nominasjonskomiteens foreløpige innstilling og nye vurderinger i 

gruppa, innstiller vi som følger: 

1. Anette Trettebergstuen Hamar 

2. Nils Kristen Sandtrøen  Tynset 

3. Lise Selnes   Nord-Odal 

4. Even Eriksen   Trysil 

5. Bente Irene Åland  Elverum 

6. Håvard Sannum Sandbakken Tolga (AUF) 

 

Videre følges komiteens foreløpige innstilling. 

Alvdal 06.10.20 

For Alvdal Ap 

Martin Åsheim Hagen 

Fra AUF i Innlandet 

Hei! 

AUF stiller seg bak innstillingen med Anette Trettenbergstuen på førsteplass, og Nils Kristen 

Sandtrøen på andreplass. Vi er også glade og fornøyde med 6.plass for vår ungdomskandidat Håvard 

Sagbakken Saanum! 

Med solidarisk hilsen 

AUF i Innlandet 

Fra Eidskog Arbeiderparti 

Eidskog Arbeiderparti bekrefter herved vår støtte til nominasjonskomiteens innstilling (se vedlegg) 

med følgende kandidater på de tre første plasser: 

1. Anette Trettebergstuen       Hamar 

2. Nils Kristen Sandtrøen         Tynset 

3. Lise Selnes                              Nord-Odal 

Lykke til i det videre arbeid. 

Hilsen 

for Eidskog Arbeiderparti 

mailto:bjrl@arbeiderpartiet.no


Ivar Skulstad                   Jan Arne Storvik 

Leder                                Sekretær 

Fra Elverum Arbeiderparti 

Hei! 

Elverum Arbeiderparti har i sitt medlemsmøte 8. oktober 2020 behandlet nominasjonskomiteens 

foreløpige listeforslag. 

Medlemsmøte i Elverum AP har følgende tilbakemelding på nominasjonskomiteens liste: 

1. Nils Kristen Sandtrøen - Tynset (15 stemmer)  

Anette Trettebergstuen - Hamar (4 stemmer) 

2. Anette Trettebergstuen – Hamar 

3. Lise Selnes - Nord-Odal 

4. Even Eriksen – Trysil 

5. Bente Irene Aaland – Elverum 

6. Håvard Sagbakken Saanum – Tolga 

7. Minja Tea Dzamarija – Kongsvinger 

8. Geir Roger Borgedal - Ringsaker  

9. Trine Lise Stårvik – Stange 

10. Knut Hvithammer - Sør-Odal 

11. Kamilla Thue - Eidskog  

12. Nils Amund Røhne – Stange 

13. Linda Døsen - Rendalen  

Kameratslig hilsen fra 

Elverum Arbeiderparti v/Magnus Stenseth 

Fra Folldal Arbeiderparti 

Folldal Arbeiderparti har tidligere gitt innspill på at vi mener Nils Kristen Sandtrøen vil være den 

beste kandidaten til å ikle 1. plassen på stortingsvalgslista, dette står vi fast ved.  

Begrunnelsen for dette er at vi oppfatter Nils Kristen som en solid førstekandidat som har vært 

tydelig og synlig i både distrikts- og landbrukspolitiske spørsmål. Senterpartiet er i fremmarsj på 

meningsmålingene og vi mener det trengs en stemme og motvekt til dette, noe Nils Kristen definitivt 

vil være.  

Nå har Nils Kristen selv gitt uttrykk for, og oppfordrer lokallagene til, å støtte opp om Anette 

Trettebergstuen som toppkandidat. Han ønsker at all tid og krefter skal brukes på politikk og politiske 

saker, ikke til strid rundt nominasjonsprosessen. Vi stiller oss derfor bak nominasjonskomiteens 

flertallsforslag, under forutsetning av at førstekandidaten Anette jobber for å bli bedre kjent med Ap-

medlemmer og velgere i Nord-Østerdalen og ellers i distriktene. Det må skapes tillit ved å være synlig 

og vise politisk engasjement i saker som er viktige for distriktene. Dette må også flertallets 

førstekandidat prioritere og fronte. For å beholde kjernevelgere må også fagligpolitisk samarbeid, 

både i privat og offentlig sektor, forsterkes og vi må synliggjøre at det omsettes i praktisk politikk.   

Dersom vi ikke lykkes med å synliggjøre førstekandidaten i regionen, og fronte distriktspolitiske 

saker, frykter vi for partiets oppslutning i Nord-Østerdal ved stortingsvalget. 



Mvh. 

Folldal Arbeiderparti v/styret 

Fra Grue Arbeiderparti 

Hei, 

Et samstemt styre i Grue Arbeiderparti stiller seg bak nominasjonskomiteens forslag, inklusive 

flertallets innstilling på de to øverste plassene. 

Opprinnelig hadde Grue Arbeiderparti et noe annerledes forslag, men i og med at vi betrakter de to 

øverste kandidatene som relativt like, men med hver sine fortrinn, har vi valgt å følge Kongsvinger 

regionens forslag. Vi håper også Hedmark valgkrets samlet kan slutte opp om nominasjonskomiteens 

forslag, slik at man unngår uheldige persondiskusjoner og kampvoteringer. 

Med vennlig hilsen 

Kjetil Dammen 

Fra Hamar Arbeiderparti 

Hei! 

Hamar Arbeiderparti har i dag hatt medlemsmøte og behandlet nominasjonskomiteens foreløpige 

listeforslag. 

Medlemsmøtet støtter nominasjonskomiteens flertallsinnstilling. 

Med vennlig hilsen 

Hamar Arbeiderparti 

Hilde Nyutstumoen 

Fra Kongsvinger Arbeiderparti 

Nominasjonskomiteen har lagt fram ei liste som gir god spredning i hele fylket og er sammensatt på 

en måte som hensyntar fordeling mellom kjønn, alder, erfaring og nytenking på en god måte. 

Kongsvinger Arbeiderparti støtter nominasjonskomiteens flertallsinnstilling.  

Vi mener det er viktig å beholde Anette Trettebergstuen på 1. plass. Hun er en dyktig, erfaren og 

trygg politiker som representerer Arbeiderpartiet på en utmerket måte og hun har befestet seg som 

en dyktig nasjonal politiker. Sammen med Nils Kristen Sandtrøen på 2. plass har vi to kandidater på 

topp som til sammen har svært bred erfaring.  

Lise Selnes på 3. plass er viktig for fylket og for Kongsvingerregionen. Hun har lang politisk erfaring og 

er godt kjent som en dyktig politiker i hele fylket. Det er også gledelig å se at nominasjonskomiteen 

har funnet plass til en dyktig kandidat med innvandrerbakgrunn, Minja Tea Dzamarija på 7. plass.  

Kongsvinger Arbeiderparti mener lista med 1) Anette, 2) Nils Kristen, 3) Lise, 4) Even og de 9 neste, 

representere Arbeiderpartiet og fylket på en god måte. Vi ser fram til å kunne ha fokus på politikken i 

tida framover, og at det blir regjeringsskifte i 2021. 

Mvh 

Kongsvinger Arbeiderparti 

Fra Løten Arbeiderparti 



Vedtak:  

Nominasjonskomiteens foreløpige listeforslag enstemmig vedtatt. 

Fra Nord-Odal Arbeiderparti 

Nord-Odal Arbeiderparti støtter nominasjonskomiteens flertallsinnstilling. 

Vi mener Anette og Nils Kristen har gjort en god jobb på hver sin kant, og fortjener begge 
renominasjon for partiet. 

Nord-Odal Arbeiderparti er videre veldig stolte over at man ønsker Lise Selnes på tredje plass, vi 
mener Lise har alle kvalifikasjoner som trengs for å være så høyt på lista. 

Vi synes videre at resten av lista tar høyde for alder, region og bakgrunn. 

Nord-Odal Arbeiderparti 

V/ Styret. 

Fra Rendalen Arbeiderparti 

Hei.  

Vi går for å opprettholde Nils Kristen som vår førstekandidat, og støtter den øvrige lista.  

Rendalen Arbeiderparti 

Fra Ringsaker Arbeiderparti 

Heisan! 

Ringsaker Ap prioriterer slik når det gjelder de 3 første på stortingsvalglista fra Hedmark valgdistrikt: 

1. Nils Kristen Sandtrøen. 

2. Anette Trettebergstuen. 

3. Geir Roger Borgedal. 

Mvh Ringsaker Arbeiderparti 

Willy Kroken                                  Finn Havik 

Leder                                               Sekretær 

Fra Stange Arbeiderparti 

Stange Arbeiderparti har i sitt medlemsmøte 5. oktober 2020 behandlet nominasjonskomiteens 

foreløpige listeforslag. 

Medlemsmøte gir følgende tilbakemelding på foreløpig liste: 

Plass nr 1.  

Anette Trettebergstuen, Hamar  – 23 stemmer 



Nils Kristen Sandtrøen, Tynset 14 stemmer 

Plass nr 2.  Nils Kristen Sandtrøen, Tynset - enstemmig 

Plass nr 3: Lise Selnes, Nord – Odal – enstemmig  

Plass nr 4. Even Eriksen,  Trysil - enstemmig 

Plass nr 5. Nils Røhne, Stange – enstemmig 

Plass nr 6. Bente Iren Håland, Elverum – enstemmig 

Plass nr 7. Håvard Sagbakken Sannum, Tolga – enstemmig 

Plass nr 8. Minja Tea Dzamarija,  Kongsvinger – enstemmig 

Plass nr 9. Geir Roger Borgedal , Ringsaker – enstemmig  

Plass nr 10. Trine Lise Stårvik,  Stange – enstemmig 

Plass nr 11. Knut Hvithammer ,  Sør-Odal – Enstemmig 

Plass nr 12. Kamilla Thue,  Eidskog – enstemmig  

Plass nr 13. Linda Døsen, Rendalen – enstemmig 

Fra Stor-Elvdal Arbeiderparti 

Stor-Elvdal Arbeiderparti stemmer for forslaget til nominasjonskomitéens mindretall til 

stortingsvalgliste Arbeiderpartiet fra Hedmark valgkrets til valget 2021. Listen er som følger: 

 Nr  Navn  Kommune  Født  
1  Nils Kristen Sandtrøen  Tynset  1989  
2  Anette Trettebergstuen   Hamar  1981  
3  Lise Selnes  Nord-Odal  1976  
4  Even Eriksen  Trysil  1995  
5  Bente Irene Aaland  Elverum  1956  
6  Håvard Sagbakken Saanum  Tolga  1995  
7  Minja Tea Dzamarija  Kongsvinger  1969  
8  Geir Roger Borgedal  Ringsaker  1968  
9  Trine Lise Stårvik  Stange  1988  
10  Knut Hvithammer  Sør-Odal  1967  
11  Kamilla Thue  Eidskog  1978  
12  Nils Amund Røhne  Stange  1949  
13  Linda Døsen  Rendalen  1989  

 

Med vennlig hilsen 

Stor-Elvdal Arbeiderparti 

Jan Erik Hageler Lingjerde 

Fra Tolga Arbeiderparti 

Tolga Arbeiderparti stiller seg bak nominasjonskomiteens forslag. Vi synes det er et godt helhetlig 

forslag, med et stort mangfold når det gjelder bakgrunn, erfaringer og perspektiver, alder, geografi, 

kjønn, hjertesaker, osv. Her er ulike hensyn ivaretatt på en god og samlende måte.  



Vi vil særlig fremheve viktigheten av at Nils Kristen Sandtrøen blir høyt plassert og får en enda mer 

fremhevet posisjon i Arbeiderpartiet nasjonalt i årene som kommer. Han har gjort en strålende jobb 

for Hedmark og Arbeiderpartiet den siste stortingsperioden, noe som blir lagt godt merke til «ute 

blant folk», og både innad i eget parti, og blant andre. Slike folk trengs når vi nå skal gjenreise partiet. 

Nils Kristen er engasjert, dyktig og kunnskapsrik om viktig temaer for oss, som landbruk, bioøkonomi 

og grønn industri. Dette er saker det er viktig at vi fortsetter å holde fokus på! Vi mener det er viktig 

at Arbeiderpartiet fortsetter å bygge han som politiker ved å gi ham mer plass, og etter hvert større 

og viktigere posisjoner. Sammen med Anette Trettebergstuen på topp, utgjør de en god toppduo for 

Hedmark Arbeiderparti. 

Videre er vi glad for at vår egen kandidat, Håvard Sagbakken Saanum, er innstilt på 6. plass, mens 

Rendalen-ordfører Linda Døsen også er inne på lista. Dette er to personer som har kommet med et 

friskt puss inn i Arbeiderpartiet her i Østerdalen de siste årene.  

Mvh 

Tolga Ap ved leder Peter van Gastel 

Fra Trysil Arbeiderparti 

Trysil Arbeiderparti har tidligere sendt innspill på Nils Kristen Sandtrøen som toppkandidat. 

Nominasjonskomiteen har innstilt på Anette Trettebergstuen, noe Trysil Ap nå stiller seg bak. Vi 

mener Anette og Nils Kristen er to svært dyktige politikere. La oss mane til ro i partiet og fokusere på 

politikk fremover. Til slutt vil vi uttrykke støtte og glede over Even Eriksen på fjerdeplass. Vi støtter 

nominasjonskomiteens beskrivelser om at Even er en dyktig politiker og et «friskt pust» i partiet. 

Lykke til videre med nominasjonsarbeidet! 

Mvh 

Trysil Ap v/styret 

Fra Tynset Arbeiderparti 

Tynset Arbeiderparti støtter nominasjonskomiteens forslag, med Anette som førstekandidat og Nils 

Kristen som andrekandidat.  

Videre synes vi den øvrige lista er god og at den ikke bør rokkes ved, da lista har en god 

sammensetning med geografi, alder og yrkesbakgrunn. Vi synes også det er viktig at AUF sin kandidat 

ikke er for langt ned på lista, og at AUF har fått 6. plassen.  

Vennlig hilsen 

Reidun Andrea Rønning 

Leder, Tynset Arbeiderparti 

Fra Våler Arbeiderparti 

Hei! 

Våler Arbeiderparti behandlet i medlemsmøtet 8. oktober 2020 nominasjonskomiteens foreløpige 

forslag.  

Innstillingen fra Våler Arbeiderparti er: 



1. Nils Kristen Sandtrøen 

2. Anette Trettebergstuen 

3. Even Eriksen 

4. Lise Selnes 

Angående resten av listen (fra plass 5) støtter vi nominasjonskomiteens forslag. 

Mvh Ingrid Gundersen 

Leder Våler Arbeiderparti 

Fra Åmot Arbeiderparti 

Åmot Arbeiderparti holder fast på tidligere innsendt forslag vedr nr 1 og nr 2. 

Dvs: 

1. Nils Kristen Sandtrøen 

2. Anette Trettebergstuen 

3-13: Her sluter vi oss til nominasjonskomiteens foreløpige forslag. 

med hilsen 

Åmot Arbeiderparti 

Arne Hansen 

leder 

Fra Åsnes Arbeiderparti 

Åsnes Arbeiderparti støtter flertallsinnstillingen fra nominasjonskomiteens foreløpige forslag. 

1. Anette Trettebergstuen 

2. Nils Kristen Sandtrøen 

3. Lise Selnes 

4. Even Eriksen 

og den videre lista til 13. plass 

Mvh 

Åsnes arbeiderparti 

Frank Bjørneseth 

 


